
 
DIREZIONE DIDATTICA 1°CIRCOLO DI FORMIGINE 

Via Hebert Pagani, 23 – 41043 Formigine (MO) 
Tel. 059557265 - Fax 059570198 

e-mail:  moee03600d@istruzione.it / 
moee03600d@pec.istruzione.it  

 

 

  
 

 

 

 
AL SITO WEB  

 
Oggetto : Decreto di aggiudicazione provvisoria per avviso di selezione esperti progetto Teatro – scuola 

primaria 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso di selezione per la ricerca di esperti per laboratorio teatrale, prot. n. 6199/A15c del 
7/10/2019, pubblicato sul sito dell’istruzione scolastica; 

VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001  sulla possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze 
cui non si può far fronte con personale in servizio; 

VISTA la delibera del CdC -seduta del 26/6/2018- con la quale è stato fissato a  € 39.000,00 il limite previsto per gli 
acquisti in affido diretto;  

CONSIDERATO che alla scadenza prevista è pervenuta una sola candidatura per  l’attuazione del “Progetto 
Teatro”; 

ACCERTATO che i requisiti posseduti dal candidato sono rispondenti a quelli  richiesti nel bando, e ritenuto 
idoneo il curriculum presentato; 

RITENUTO di non dover procedere alla compilazione della graduatoria, da parte della Commissione, per la 
presenza di una sola candidatura; 

DECRETA 

L’aggiudicazione provvisoria dell’incarico di prestazione d’opera intellettuale per attività ed insegnamenti 
facoltativi e integrativi al seguente esperto esterno: 
 
- Sig.  Ravazzini Luca  –  Laboratorio per attività di teatro primaria.   
                                             Periodo  ottobre 2019 / maggio 2020. 
 
Avverso il seguente provvedimento sarà ammesso il ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 
Decorso tale termine l’incarico verrà attribuito in via definitiva. 
 
 

                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                  Gianni Prof. Ravaldi 

                                                                                                                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

                                                                                                                                                                                                  sensi dell’art.3, comma 2 del Decreto LG.39/1993 

   

 

 

MOEE03600D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006487 - 21/10/2019 - C14 - Contabilità general - U

mailto:moee03600d@istruzione.it
mailto:moee03600d@pec.istruzione.it

